

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5241-100-401			AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			Saldo inicial :	0.00
07/Ene/2015	Egresos	1	MEDICAMENTOS PARA APOY..	F 1251	341.91		341.91
07/Ene/2015	Egresos	1	APOYO PARA ELECTROSONO..	OP 222	225.00		566.91
30/Ene/2015	Egresos	12	APOYO CON GASOLINA A PE..	F VARIAS	271.40		838.31
30/Ene/2015	Egresos	13	PAÑALES Y MEDICAMENTOS ..	F VARIAS	1,199.00		2,037.31
20/Feb/2015	Egresos	14	APOYO CON MEDICAMENTOS..	OP 10494	1,125.00		3,162.31
26/Feb/2015	Egresos	18	APOYO CON COMBUSTIBLES ..	OP 10890	814.20		3,976.51
03/Mar/2015	Egresos	1	APOYO A LA SEÑORA ESTHE..	OP 237	300.00		4,276.51
05/Mar/2015	Egresos	4	COMPRA DE PAÑALES PARA ..	F 614	272.00		4,548.51
13/Mar/2015	Egresos	11	APOYO A LA SEÑOR ESTHER ..	OP 268	300.00		4,848.51
27/Mar/2015	Egresos	15	APOYO CON PAÑALES Y MED..	F VARIAS	1,114.00		5,962.51
27/Mar/2015	Egresos	151	APOYO CON GASOLINA A PE..	F VARIAS	1,628.39		7,590.90
15/Abr/2015	Egresos	3	PAGO ANALISIS CLINICOS A P..	F 21	1,218.00		8,808.90
24/Abr/2015	Egresos	4	PAGO DE FRUTA PARA DESA..	F VARIAS	24,479.00		33,287.90
29/Abr/2015	Egresos	7	APOYO PARA COMBUSTIBLE ..	F VARIAS	542.80		33,830.70
01/May/2015	Egresos	8	PAGO DE FRUTA FRESCA PA..	F 412	6,232.00		40,062.70
15/May/2015	Egresos	6	APOYO CON MEDICAMENTOS..	F VARIAS	1,328.00		41,390.70
29/May/2015	Egresos	14	APOYO CON GASOLINA A PE..	F VARIAS	949.90		42,340.60
15/Jun/2015	Egresos	5	APOYO PARA ANESTESIA A N..	OP 346	750.00		43,090.60
18/Jun/2015	Egresos	8	COMPRA DE PAÑALES PARA ..	F VARIAS	960.00		44,050.60
30/Jun/2015	Egresos	9	APOYO PARA MEDCIAMIENTO..	OP 374	300.00		44,350.60
03/Jul/2015	Egresos	1	APOYO CON GASOLINA A DIF..	OP 11447	661.52		45,012.12
23/Jul/2015	Egresos	10	COMPRA DE FRUTA FRESCA ..	F VARIAS	11,338.00		56,350.12
30/Jul/2015	Egresos	12	COMPRA DE MEDICAMENTOS..	F 1797	377.93		56,728.05
31/Jul/2015	Egresos	14	APOYO PARA GASOLINA A PE..	F VARIAS	271.40		56,999.45
06/Ago/2015	Egresos	3	MEDICAMENTOS PARA PERS..	F 1652	81.01		57,080.46
21/Ago/2015	Egresos	14	PAGO MEDICAMENTOS Y CO..	F 7016	1,344.00		58,424.46
31/Ago/2015	Egresos	18	APOYO CON GASOLINA A VE..	F VARIAS	271.81		58,696.27
31/Ago/2015	Egresos	19	APOYO PARA MEDICAMENTO..	F 1713	398.00		59,094.27
31/Ago/2015	Egresos	22	APOYO PARA UN ULTRASONI..	F 292	500.00		59,594.27
02/Sep/2015	Egresos	2	FRUTA FRESCA PARA DESAY..	F VARIAS	11,290.00		70,884.27
04/Sep/2015	Egresos	7	APOYO A LA SEÑORA ESTHE..	OP VARIAS	600.00		71,484.27
24/Sep/2015	Egresos	17	APOYO PARA MEDICAMENTOS	F VARIAS	60.00		71,544.27
25/Sep/2015	Egresos	18	APOYO CON MEDICAMENTOS..	OP 11502	60.00		71,604.27
08/Nov/2015	Diario	1	PAÑALES PARA APOYO A PE..	OP 11515	846.00		72,450.27
10/Nov/2015	Diario	2	APOYO PARA PASAJE PARA ..	OP 482	300.00		72,750.27
26/Nov/2015	Diario	7	APOYO CON COMBUSTIBLES ..	F VARIAS	787.60		73,537.87
08/Dic/2015	Egresos	2	FRUTA FRESCA PARA DESAY..	F 564	7,647.50		81,185.37
09/Dic/2015	Egresos	7	APOYO CON PINTURA PARA L..	F 529	1,224.00		82,409.37
15/Dic/2015	Diario	2	APOYO CON MEDICAMENTOS..	F 1822	287.00		82,696.37
15/Dic/2015	Diario	3	APOYO CON PAÑALES Y COM..	F VARIAS	1,263.10		83,959.47
31/Dic/2015	Diario	14	DONACION DE OBRA REALIZ..	D 14	97,231.19		181,190.66
31/Dic/2015	Diario	15	DONACION DE OBRA REALIZ..	D 15	33,505.77		214,696.43
				Total:	214,696.43	0.00	214,696.43
T o t a l:					214,696.43	0.00	214,696.43